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Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji Dostawa 

materacy i jednorazowych kołder grzewczych (BZP.38.382-1.24). 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Z DNIA 16.01.2024r. 

 

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Warunków Zamówienia, na podstawie art. 

284 ust. 1, 2 i 6  oraz art. 286 ust. 1, 7 ustawy z dnia 11 września  2019r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz 

wprowadza do SWZ następujące zmiany: 

 

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 1: 

Prosimy o dopuszczenie elementów grzewczych składających się z zewnętrznej powłoki 

poliuretanowej, warstwy grzewczej wykonanej z włókna węglowego, włókna silikowanego 

(warstwa izolacyjna) 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 1: 

Prosimy o odstąpienie od autoregulacji wg czujników zewnętrznych 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 1 poz. 1: 

Prosimy o dopuszczenie regulacji temperatury do temperatury zaprogramowanej na sterowniku-odczyt 

wg czujników wbudowanych w elemencie grzewczym 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 1: 

Prosimy o dopuszczenie możliwości zamontowania urządzenia na stojakach do kroplówek lub na 

ścianie (opcja) 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 1: 

Prosimy o dopuszczenie zakresu ustawień od 30 0 C do 40 o c, z dokładnością do 0,1 o c ( (30-39 C  

z dokładnością do 0,1 o c dla niemowląt i dzieci) 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 1: 

Prosimy o odstąpienie od zapisu „urządzenie sterujące wyposażone w moduł monitorowania 
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rzeczywistej temperatury ciała pacjenta (wewnętrznej lub powierzchniowej - czujniki kompatybilne 

z YSI 400)” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 1: 

Prosimy o dopuszczenie czasu nagrzewania 3-15 min od temp. 23±2 o c do 37 o 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 1: 

Prosimy o dopuszczenia urządzenia z 10 czujnikami wbudowanymi w powłokę materaca z trwale 

oznaczonym diagramem na pokrowcu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 1: 

Prosimy o dopuszczenie materaca o szerokości 50 cm 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 1: 

Prosimy o dopuszczenie materaca o długości 80 cm 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 1: 

Prosimy o dopuszczenie długości przewodu łączącego koc/materac z jednostką sterującą:2 m + 

przewód materaca/koca: 1 m (łącznie) 3m) 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 12 dot. Pakietu nr 1: 

Prosimy o dopuszczenia urządzenia z 10 czujnikami wbudowanymi w powłokę koca z trwale 

oznaczonym diagramem na pokrowcu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 13 dot. Pakietu nr 1: 

Prosimy od odstąpienie od zapisu „technologia wykonania pozwala na złożenie/zagięcie koca w celu 

dostosowania do pola operacyjnego i wielkości obszaru ogrzewania” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 
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Pytanie nr 14 dot. Pakietu nr 1: 

Prosimy o dopuszczenie koca o szerokości 80 cm. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 15 dot. Pakietu nr 1: 

Prosimy o dopuszczenie koca o długości 120 cm 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 16 dot. Pakietu nr 1: 

Prosimy o dopuszczenie długości przewodu łączącego koc/materac z jednostką sterującą:2 m + 

przewód materaca/koca: 1 m (łącznie) 3m) 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 1: 

Czy Zamawiający wymaga materaców i koców grzewczych z żywotnością 7 lat? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 18 dot. Pakietu nr 1: 

Czy Zamawiający wymaga koców i materacy z żywotnością 30 miesięcy, po 30 miesiącach wymiana 

na nowe? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 19 dot. Pakietu nr 2 poz. 1-4: 

Prosimy o dopuszczenie na zasadzie równoważności w zakresie punktów 1-4 koców o następujących 

parametrach: 

zapewniają równomierny przepływ powietrza w celu skutecznego ogrzania pacjenta 

wykonane z miękkiej tkaniny 

strona pacjenta - kolor biały, zewnętrzna - żółty 

unikalny mikroporowaty materiał koców od strony pacjenta zapewnia optymalne przenikanie 

powietrza 

mocny materiał dwuwarstwowy PP (Polipropylen) laminowany PE (Polietylen) 

odporne na płyny 

brak zawartości lateksu 

przezierne dla promieni RTG 

uniwersalny port węża dostosowany do współpracy z większością popularnych ogrzewaczy 

konwekcyjnych Cocon, WarmTouch, Bair Hugger, Mistral-Air, Equator, (system mocowania typu 

rzep) 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 
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Pytanie nr 20 dot. Pakietu nr 2: 

Prosimy o dopuszczenie koców pakowanych po 10 szt. w 1 opakowaniu zbiorczym. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 21 dot. Pakietu nr 2 poz. 1: 

Prosimy o dopuszczenie tuby pod pacjenta o wymiarach 217x91cm: 

 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 22 dot. Pakietu nr 2 poz. 2: 

Prosimy o dopuszczenie koców na całe ciało o wymiarach 195x100cm 

 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 23 dot. Pakietu nr 2 poz. 3: 

Prosimy o dopuszczenie koców wielodostępowych na całe ciało o wymiarach 195x100cm 

 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 24 dot. Pakietu nr 2 poz. 4: 

Prosimy o dopuszczenie koców na całe ciało o wymiarach 195x100cm 

 
lub 

tuby pod pacjenta o wymiarach 217x91cm 
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Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

 

Pozostała treść SWZ oraz załączników do SWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje 

należy traktować jako integralną część SWZ. 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

 

Z poważaniem 


